
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 592/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 24 kwietnia 2023 

 

w sprawie opinii do WZ dla inwestycji pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych  

wielorodzinnych z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na  działce ew. 620 obr. 46 

Nowa Huta przy ul. Bardosa w Krakowie.” 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, 

znak AU-02-3.6730.2.71.2023.ASU, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

dwóch budynków mieszkalnych  wielorodzinnych z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 

na  działce ew. 620 obr. 46 Nowa Huta przy ul. Bardosa w Krakowie.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 

                                                                                                             

                     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                        Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 21 grudnia 2022 roku Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę nr CII/2778/22 w sprawie 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mogiła – Wchód”.  

Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta w dniu 27 lutego 2023 roku podjął uchwałę nr 584/23 w 

sprawie postulatów do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru „Mogiła – Wschód”, w której między innymi wnioskuje o pozostawienie terenów 

przewidzianych pod zabudowę mieszkaniową pod zabudowę niską. 


